XXXIX Peipsi TALIMANGUD

Répina vald 3. 1151 3. |1]15] 4. | 14 141 4. | 141 4. | 14 ] 3. |15 ] 2 15 2.1 17 1 119 | Il

=M K ON N A
SPORDILIIT
Varskas, -
25.veebruaril 2017.a. * talijooks, teatejooks, juhtkonnav®distlus + 5 parima ala punktid
Talijooks | Teatejooks Reesoit Lauatennis | Male-kabe | Kalapiik Vorkpall Juhtkond Maluméang punkte
Omavalitsus K P K P K P K P K P K P K P K P K P Jkokku* JKkoht
Alatskivi vald 2. |17 | 2. |17y 2. [ 17 ] 5. | 13| 3. |15 1. | 20| 2 17 | 3. 17 1. { 20| 140 1l
Mikitamae vald 3.1 15| 3. |15 2. |17} 3. | 15| 4. | 14 4. 14 76 | 4.
Mustvee linn 1. ] 20 20 | 5.
4.
2.

Varska vald 1. |20} 1. |20 1. | 20 171 1. | 20| 2. | 17} 1. | 20 | 1. 20 3. 115|154 | |

Peakohtunik Heino Saal
Peasekretar Ingrid Muuga
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Varskas,
25.veebruaril 2017.a.
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Talijooks
M - 3 ringi

Allar Lamp
Karel-Sander Kljuzin
Sander Linnus
Marek Parksepp
Andres Aruots

Kauri Kitt

MV | - 2 ringi

Rein Vares
Raul Kudre
Rein Zaitsev
Indrek Mahla
Jaano Junson
Viljar Kook

MV 1l - 2 ringi

Hugo Kalbus
Einar Raudkepp
Ago Vahi

Rein Toomas

N - 2 ringi

Emily Raudkepp
Doris Kudre
Krete Junson
Triin Junson
Ketlyn Paastel
Merit Nukka
Ester Lemats
Enelin Kook

1991 M
1999 M
1991 M
1980 M
1999 M
1990 M

1970 MV |
1970 MV |
1969 MV |
1976 MV |
1971 MV |
1977 MV |

1963 MV Il
1965 MV Il
1964 MV Il
1961 MV I

1998 N
1997 N
1995 N
1998 N
1996 N
1991 N
1985 N
2000 N

S PéLVA
EMAAKON
SPORDILIIT
Alatskivi 0:04:20
Varska 0:04:28
Varska 0:04:30
Réapina 0:05:01
Varska 0:05:02
Réapina 0:05:24
Alatskivi 0:03:09
Varska 0:03:16
Varska 0:03:41
Varska 0:03:45
Réapina 0:03:59
Alatskivi 0:03:59
Réapina 0:03:28
Varska 0:03:41
Alatskivi 0:03:50
Varska 0:03:58
Varska 0:03:28
Varska 0:03:43
Réapina 0:03:47
Réapina 0:04:01
Alatskivi 0:04:07
Alatskivi 0:04:12
Ré&pina 0:04:53
Alatskivi 0:05:15

30
27
25
24
23
22

30
27
25
24
22,5
22,5

30
27
25
24

30
27
25
24
23
22
21
20
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P- 2 ringi

Veiko Kook
Egert Naruson

Oskar Johannes Laht

Kevin Liblik
Aron-Sven Kilk
Sander Kook
Mihkel Mahla
Timo Kudre
Siim Noormagi

NV I-1ring

Janika Teervalt
Sirle Tollimagi

NV Il - 1 ring

Liilike Suurmots
Ulle Suss

Heli Malmiste
Ivi Alve

T-1ring
Mari Linnus

Annely Kook
Kersti Savimagi

Hanna Mathiesen

Anni Linnus
Anete Nemvalts

Romina Diana Jurgenson

Laura Nomme
Marta Noormagi

2001 P
2001 P
2002 P
2001 P
2001 P
2004 P
2003 P
2005 P
2004 P

1973 NV |
1980 NV |

1969 NV I
1972 NV I
1967 NV I
1958 NV I

2001 T
2002 T
2005 T
2001 T
2009 T
2003 T
2004 T
2005 T
2005 T

Vaistkondlik paremusjarjestus talijooksus

N -

Peakohtunik Heino Saal

Varska vald
Alatskivi vald
Répina vald

Alatskivi
Varska
Réapina
Varska
Alatskivi
Alatskivi
Varska
Varska
Alatskivi

Varska
Alatskivi

Réapina
Réapina
Alatskivi
Varska

Varska
Alatskivi
Varska
Réapina
Varska
Réapina
Réapina
Varska
Alatskivi

0:03:16
0:03:18
0:03:29
0:03:31
0:.03:31
0:03:54
0:04:03
0:04:07
0.04:22

0:01:58
0:02:36

0:01:57
0:01:58
0:02:23
0:02:37

0:01:35
0:01:45
0:01:54
0:01:55
0:02:00
0:02:01
0:02:05
0:02:17
0:02:20

30
27
25
24
23
22
21
20
19

30
27

30
27
25
24

30
27
25
24
23
22
21
20
19



XXXIX PEIPSI TALIMANGUD

Varskas,
25.veebruaril 2017.a.
Teatejooks

Varska vald |
Egert Naruson
Emily Raudkepp
Karel-Sander Kljuzin

Alatskivi vald 1l
Veiko Kook
Merit Nukka
Allar Lamp

Varska vald
Kevin Liblik
Doris Kudre
Sander Linnus

Alatskivi vald |
Aron-Sven Kilk
Ketlyn Paastel
Rein Vares

Répina vald |
Oskar Johannes Laht
Krete Junson
Marek Parksepp

Varska vald Il
MariLinnus
Jaanika Teervalt
Andres Aruots

Répina vald I
Hanna Mathiesen
Triin Junson
Kauri Kitt

Répina vald Il
Anete Nemvalts
Ulle Suss
Hugo Kalbus

2.56

2.59

3.08

3.12

3.15

3.19

3.28

3.51

27

25

24

23

22

21

20



Vaistkondlik paremusjarjestus teatejooksus

1 Varska vald 55 punkti
2 Alatskivi vald 51 punkti
3 Répina vald 44 punkti

Peakohtunik Heino Saal



XXXIX PEIPSI TALIMANGUD

Varskas,
25.veebruaril 2017.a.

Kalapuuk

Alatskivi vald 11509
Lilia N6domaa 150
Juri N6omaa 1000
Varska vald 900g
Viktoria Perve 550
Eeri Alve 350
Mikitamé&e vald 2509
Raiv Vaino 100
Ivar Vahtramée 150
Répina vald 509
Kaimar Kitt 50
Tambet Krasnov 0

Suurima kala puudja - Eeri Alve (200g).

Peakohtunik Lauri Saar
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Vorkpall

Varskas,
25.veebruaril

Irk. voistkond Punkte koht
nr. + |/ -

1. JAlatskivi vald 5 4 1:{ 31 1l
2. |Mikitamae vald 3 0| 6] 4.
3. |R&pina vald 4 34 N
4. |Varska vald 6 6 0 I

Uldine paremusjarjestus:

1. Varska vald

Kaur Kattai,Martin Kitt,Kaidi Kattai,Birgit Kena,Anneli Kukk,Einar Raudkepp,lvi Alve

2. Alatskivi vald

Alari Ainsoo,Gerda Grossthal,Ingrid Sinilaht,Kaupo Mets,AnZeelika Tappo,Kadri Viil, Ago Vahi,Andres Kessler
3. Rapina vald

Stefan Kaljuvee, Devin Pdlluste, Taavi Ruusp®ld,Elis Oja,Krete Junson,Triin Junson,Hugo Kalbus

4. Mikitamae vald

Piret Kase,Mihkel Kase, Tonis Kase,Raili Mottus,Maare Mottus,Kadri Mardo,Andrei Svists,Heino Laar

Peakohtunik Tauri Sulg
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Lauatennis \é%/
Varskas, ,MeA K (}II\IAN
25.veebruaril 2017.a. S/PORD LT
Jrk. o
vOistkond Punkte KOHT
nr. + /| -
1. Alatskivi vald 4 2 12 5.
2. Mikitaméae vald 6 8 8 11|
3. Mustvee linn 8 12(:] 1 [
4. Réapina vald 5 51:110 4.
5. Varska vald 7 9 5 1

1. Mustvee linn - Anna Romananko, Valentin Tsdganov, Nikolai Balev
2. Varska vald - Evelin Leima, Harri Vesi, Mati Tuik

3. Mikitamé&e vald - Maare Mottus, Priit Kolli, Toomas Vahtra

4. Rapina vald - Elis Oja, Raoul Kosemée, Juri Avikson

5. Alatsivi vald - Anzeelika Tappo, Uno Ainsoo, Kenor Kannik

Peakohtunik Mihkel Lilleméagi




XXXIX Peipsi TALIMANGUD
Male - kabe

Varskas,
25.veebruaril

Jrk.
nr.

voistkond

Punkte

~

Mikitamae vald

12 |:

Varska vald

Alatskivi vald

14 |:

10 |:

Ré&pina vald

1118

Varska vald
Urmas Jogeva
Silvi Aruots
Peep Narusberg

Mikitaméae vald
Raul Raidla
Johannes Raidla
Helve Tammekun

Alatskivi vald
Ants Liiva
Vello Metsoja
Riina Jaanuska

Ré&pina vald
Raino Sau
Valdur Truija
Anu-Cristine Tokko

Peakohtunik Heikki Ots




XXXIX Peipsi TALIMANGUD

Varskas,

25.veebruaril 2017.a.

JUHTKONNAVOISTLUS

Lisa- Kombineeritud Granaadi
punktid | teatevdistlus tapsusvise Ujumine punkte
Vald Voistleja T P T P T P  |kokku koht*
Ester Lemats
Kaido Palu vallavanem 3
Réapina vald Allan Kolpakov 2.0394| 2 7 1 1.32,64] 2 8 Il
Erika Joonas
Rein Zaitsev
Varska vald Raul Kudre vallavanem 3 2.10,79 1 9 25 [1.27,61 3 9,5 I
Ingrid Sinilaht
Heli Malmiste
Alatskivi vald Raigo Lille 1.34,33] 3 9 25 [1.4792] 1 6,5 Il

Peakohtunik Heino Saal
Peasekretar Ingrid Muuga
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Varskas,
25.veebruaril 2017.a.

Reesdit

1. Varska vald 24,06
Reigo Teervalt
Sander Linnus
Karel-Sander Kluzin
Andres Aurots
Mari Linnus

2. Alatskivi vald 25,19
Neeme Léhmus
Veiko Kook
Viljar Kook
Enelin Kook
Rett Riutel

3. Mikitaméae vald 26,04
Madis Poolak
Mait Poolak
Tanel Plve
Taavi Kann
Teisi Valge

4. Rapina vald 26,20
Kauri Kitt
Kaimar Kitt
Kert Preeden
Tambet Krasnov
Elis Oja

Peakohtunik Heino Saal
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Varskas,
25.veebruaril 2017.a.

Malumang

1. Alatskivi vald 16,5 punkti
Uno Ainsoo
Raigo Lille
Valmar Po6ldpaju
Ene Kook
Maarika Jaguson

2. Rapina vald 15 punkti
Omar Kaljuvee
Tiit Purika
Mari Kala
Valdur Truija
Kurmet Karsna

3. Véarska vald 9 punkti
Erika Joonas
Maret Hunt
Kaarel Vaidla
Indrek Mahla
Rein Zaitsev

4. Mikitamae vald 7,5 punkti
Margus Palolill
Karen Sonts
Karin Sonts
Heino Laar
Raul Raidla

Peakohtunik Olev Veberson



